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

TRASCRIZIONI: 

-Accettazione espressa di eredità, trascritta a Brescia il 16.12.2021 in 

morte di Omissis, reg.part. 40210, reg.gen.60299 di rep. Notaio Masperi 

Mattia al n.4300/2803 del 29/11/2021; 

- Pignoramento Immobiliare trascritto a Brescia il 19.07.2023 reg. part. 

22505, reg.gen.32254 a favore di DUOMO SPV SRL, con sede in 

Conegliano (TV) contro OMISSIS. Pubblico Ufficiale: Uff. Giud. del 

tribunale, in data 19.06.2023 rep. 5979, gravante sugli immobili siti a 

Rovato (BS) via XXV Aprile n.31, Catasto Fabbricati, sez. NCT Fg.14, 

Particella 145, Sub. 4,5,6,7,8,9,10 e Catasto Terreni Particella 164. 

 

Si riferisce la parziale conformità allo stato di fatto dei dati catastali e delle 

planimetrie catastali. 

Si riferisce inoltre la rispondenza ai dati dei registri immobiliari.  

 

C) STATO DI POSSESSO 

1) Attualmente le unità immobiliari risultano essere libere da occupazione 

ad eccezione dell’alloggio dell’esecutato, residenza del sig. Omissis, e 

dell’unità immobiliare identificata al sub.5, ad uso falegnameria e locato 

con regolare contratto d’affitto, come di seguito approfondito. 

In base alle ricerche effettuate presso gli uffici competenti, è emerso che: 

la quota intera di proprietà, inerente le unità individuate al Fg.14, Particella 

145 sub.4, sub.5, sub.6, sub.7, sub.8, sub.9, sub.10, e particella 164 del 

Catasto Terreni, è pervenuta al sig. Omissis, per accettazione espressa di 
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eredità in morte della coniuge sig.ra Omissis del 29.11.2021 rep. 4300/2803 

Notaio Masperi Mattia con sede in Gavardo (BS), trascritto presso 

l’Agenzia del Territorio di Brescia il 16.12.2021 al Reg. Gen. n. 60299 e 

Reg. Part. n.40210. Si precisa che, come confermato dal dott. Masperi, 

notaio in Gavardo, il sig. Omissis non ha presentato la denuncia di 

successione e per questo motivo non risulta pervenuta la relativa 

trascrizione presso la Direzione Provinciale di Brescia. 

Ciò è accaduto anteriormente alla trascrizione del pignoramento 

immobiliare, con data 19.07.2023.  

2) Presso l’Agenzia delle Entrate non risultano contratti di locazione o di 

comodato a nome dall’esecutato, inerenti le unità immobiliari oggetto di 

pignoramento. Tuttavia, come indicato e documentato anche nella relazione 

del custode giudiziario, esiste un contratto di affitto intestato alla defunta 

sig.ra Omissis, poiché, in assenza di denuncia di successione, non è stato 

formalizzato il passaggio di titolarità del locatore.  

Il contratto di locazione è stato stipulato in data 01.04.1996, tra la sig.ra 

Omissis e la ditta ‘ OMISSIS’, per la durata di 6 anni e con la clausola di 

tacito rinnovo. Nel contratto suddetto non è indicato il subalterno oggetto di 

occupazione.  

Tuttavia, in seguito alla ricerca effettuata presso l’ufficio tecnico del 

comune di Rovato, si è verificato che è stata presentata in data 22.03.1996 

la DIA n. prot.4138, P.E.n.106/96, con cui l’affittuario (OMISSIS) 

richiede che vengano concesse delle opere interne. Le tavole grafiche in 

allegato alla suddetta pratica edilizia approvata riportano l’esatta ubicazione 

degli interventi richiesti, verificatisi anche durante il sopralluogo; si può 
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dunque dichiarare con certezza che l’unità immobiliare oggetto di 

locazione è l’attuale sub.5.  

Inoltre, a seguito di cessioni, subentri e cambi di denominazione l’attuale 

locatario risulta essere ‘ Arreda di OMISSIS; per le proroghe succedutesi, il 

contratto si è rinnovato in data 01.04.2020, precedente la trascrizione di 

pignoramento, per ulteriori sei anni (con termine dunque nel 2026). 
 

3) VALORE LOCATIVO DEGLI IMMOBILI ALLO STATO ATTUALE: 

Il valore locativo delle proprietà, presenta la seguente quantificazione: 

Sub.4 

Per quanto riguarda l’unità immobiliare identificata al sub.4 (ex attività 

commerciale) si è valutato di applicare il valore locativo minimo OMI al 
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